UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HC&BTTP
V/v cung cấp thông tin công

chứng, chứng thực hợp đồng, giao

dịch về tài sản

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các tổ chức hành nghề công chứng;

- Phòng Tư pháp huyện Hương Sơn;

- UBND thị trấn Phố Châu.

Cơ quan Cảnh sát điều tra - Công an thành phố Hồ Chí Minh có văn bản số

6441/CQCSĐT-CSHS-Đ8 ngày 22/3/2022 về việc đề nghị hỗ trợ cung cấp thông

tin, trong đó đề nghị Sở Tư pháp Hà Tĩnh hỗ trợ cung cấp các thông tin về công

chứng, chứng thực hợp đồng, giao dịch về tài sản của những người có tên sau:

- Bà Lê Hoài Mơ, sinh ngày 20/6/1979, CMND số 183195007 do Công an

tỉnh Hà Tĩnh cấp ngày 20/12/2013, thường trú tại thị trấn Phố Châu, huyện

Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

- Ông Hồ Phách, sinh ngày 10/9/1977, CMND số 183215585 do Công an

tỉnh Hà Tĩnh cấp ngày 05/10/2008, thường trú tại thị trấn Phố Châu, huyện

Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

(Có văn bản kèm theo).

Đề nghị các tổ chức hành nghề công chứng, Phòng Tư pháp huyện Hương

Sơn, UBND thị trấn Phố Châu rà soát, kiểm tra và cung cấp thông tin về hợp

đồng, giao dịch về tài sản được công chứng, chứng thực của những người có tên

nêu trên tại tổ chức, đơn vị, địa phương mình (nếu có).

Văn bản cung cấp thông tin đề nghị gửi về Sở Tư pháp trước ngày 15/4/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

GIÁM ĐỐC

                 Lê Viết Hồng

		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-04-07T17:37:30+0700

		2022-04-08T08:43:49+0700

		2022-04-08T08:44:43+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-04-08T08:45:01+0700